UBND THÀNH PHỐ HÒA BÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 211/PGD&ĐT-TC
V/v góp ý dự thảo các Thông tư về thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông.
	TP. Hòa Bình, ngày 25 tháng 4 năm 2017

    Kính gửi: Các trường học trực thuộc phòng Giáo dục và Đào tạo TP Hòa Bình.

              Thực hiện Công văn số 723/SGD&ĐT-TCCB ngày 24/4/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hoà Bình về việc góp ý dự thảo các Thông tư về thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông,
 Phòng GD&ĐT thành phố đề nghị các đơn vị triển khai một số nội dung cụ thể như sau:
1. Nghiên cứu nội dung dự thảo 03 Thông tư về thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông
- Tổ chức Hội nghị quán triệt, triển khai nội dung dự thảo 03 Thông tư (gửi đính kèm) đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên của đơn vị;

- Lấy ý kiến góp ý trực tiếp của cán bộ quản lý, giáo viên;

- Tổng hợp ý kiến của đơn vị bằng văn bản gửi về bộ phận tổ chức cán bộ Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình 02 bản (01 bản xác nhận của nhà trường; 01 bản qua đường thư điện tử trước ngày 06/5/2017).
 2. Lấy phiếu xin ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập

            Đề nghị trường Mầm non Sơn Ca, trường Tiểu học Lý Tự Trọng, trường THCS Sông Đà tổ chức lấy ý kiến góp ý của cán bộ quản lý, giáo viên vào phiếu xin ý kiến (sao gửi kèm) và gửi về bộ phận tổ chức Phòng GD&ĐT để tổng hợp trước ngày 06/5/2017.

          Phòng GD&ĐT thành phố Hòa Bình đề nghị Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện và gửi bản tổng hợp ý kiến góp ý về Phòng GD&ĐT đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT, TC.

	 TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Minh Xuân